

IHDATA ApS

Koglevej 21, 3210 Vejby

CVR-nr. 34 21 15 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Ingelise Gerhardt Hove
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

IHDATA ApS

Koglevej 21

3210 Vejby

CVR-nr.: 34 21 15 90

Stiftet: 4. januar 2012

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ingelise Gerhardt Hove

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er regnskabsmæssig og administrativ konsulentassistance og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.339 kr. mod 248.357 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.571 kr. mod 195.454 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	63.339	248.357
2 Personaleomkostninger	-65.000	-30.918
Driftsresultat	-1.661	217.439
Andre finansielle indtægter	0	34.362
Øvrige finansielle omkostninger	-1.910	-665
Resultat før skat	-3.571	251.136
Skat af årets resultat	0	-55.682
Årets resultat	-3.571	195.454
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	45.000
Overføres til overført resultat	0	150.454
Disponeret fra overført resultat	-53.571	0
Disponeret i alt	-3.571	195.454

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.649	13.519
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.649</u>	<u>13.519</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	613.488	613.969
Værdipapirer i alt	<u>613.488</u>	<u>613.969</u>
Likvide beholdninger	<u>156.421</u>	<u>249.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>783.558</u>	<u>876.558</u>
Aktiver i alt	<u>783.558</u>	<u>876.558</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	592.235	645.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	45.000
Egenkapital i alt	722.235	770.806
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	45.682
Anden gæld	61.323	60.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.323	105.752
Gældsforpligtelser i alt	61.323	105.752
Passiver i alt	783.558	876.558

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	495.352	45.000	620.352
Udloddet udbytte	0	0	-45.000	-45.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.454	45.000	195.454
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	645.806	45.000	770.806
Udloddet udbytte	0	0	-45.000	-45.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.571	50.000	-3.571
	80.000	592.235	50.000	722.235

Noter

	2020	2019
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020		613.488
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-481
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	65.000	30.918
	65.000	30.918
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		
4. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter pr. 31. december 2020.		
